
Ligue du Mercredi Autome Hiver 2023-2024 Bowling de Torcy

Classements
Classement général individuels

Classement par points
Pos. Nom Points Parties QAHD Moy. +Score

1 BERGEROT Mathéo 228.0 85 18966 178.48 256
2 BACHELIER Jean-michel 206.5 85 18743 197.27 258
3 CARNEIRO ALVES Paul 186.5 65 14666 202.32 279
4 BERTHAUD Thibaut 178.5 60 13923 184.38 243
5 DENIAU Sandrine 173.0 78 16900 172.67 226
6 INES José 166.0 80 17212 192.46 246
7 BERGEROT Julien 161.0 85 18205 184.18 246
8 PERRIN Justine 136.5 60 12810 186.42 268
9 JANZEN Frédéric 133.0 65 13847 206.18 300
10 MICHEL Christophe 128.0 70 14854 174.06 213
11 CAUCHY Daniel 126.5 60 12723 141.38 204
12 REQUENA Kevin 124.0 85 17470 172.06 235
13 DIFFEMBACH Jean-pierre 109.5 75 15481 154.68 198
14 REQUENA Ludovic 100.5 85 17193 160.86 223
15 PARIZE Annabelle 99.5 60 12466 127.77 198
16 PHILIPPEAUX Patrick 95.0 55 11460 151.27 203
17 DENIS Nicole 84.0 50 10542 167.74 211
18 MORAWSKI Rudolph 77.0 40 8470 181.63 243
19 LAUBE Olivier 66.0 40 8268 178.70 223
20 LAUBE Philippe 63.0 25 5383 191.52 232
21 DUJARDIN Eric 62.0 25 5509 197.56 236
22 LAMALLE Yoann 58.0 25 5385 187.60 258
23 DENIKINE Dorine 48.0 20 4302 154.10 206
24 PYS Alain 30.0 40 7637 110.93 169
25 FRANCO Enzo 27.0 10 2160 210.00 259
26 ACHAINTRE Paul 18.0 5 1124 192.80 231
27 ACHAINTRE Marilyn 14.0 10 1985 118.50 165
28 BRUSSON Jérôme 12.0 9 1737 189.00 214
29 LAUBE Joseph 10.0 5 1018 157.60 178
30 THIBAUDIN Michel 5.0 10 1888 160.80 195
31 DELVILLE Adrien 5.0 10 1837 127.70 200
32 MARCHAS Jean jacques 5.0 10 1825 126.50 155
33 GHACHAM Mathis 4.0 20 3298 144.90 167
34 FURLAN Dorian 2.0 5 839 111.80 122

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classement Moyenne Scratch
Pos. Nom Moy. Parties QA +Score +Série

1 FRANCO Enzo 210.00 10 2100 259 1089
2 JANZEN Frédéric 206.18 65 13402 300 1151
3 CARNEIRO ALVES Paul 202.32 65 13151 279 1140
4 DUJARDIN Eric 197.56 25 4939 236 1113
5 BACHELIER Jean-michel 197.27 85 16768 258 1146
6 ACHAINTRE Paul 192.80 5 964 231 964
7 INES José 192.46 80 15397 246 1080
8 LAUBE Philippe 191.52 25 4788 232 1037
9 BRUSSON Jérôme 189.00 9 1701 214 983
10 LAMALLE Yoann 187.60 25 4690 258 1092
11 PERRIN Justine 186.42 60 11185 268 1042
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Ligue du Mercredi Autome Hiver 2023-2024 Classements Bowling de Torcy

Classement Moyenne Scratch ( Suite 1 )
Pos. Nom Moy. Parties QA +Score +Série

12 BERTHAUD Thibaut 184.38 60 11063 243 994
13 BERGEROT Julien 184.18 85 15655 246 1041
14 MORAWSKI Rudolph 181.63 40 7265 243 979
15 LAUBE Olivier 178.70 40 7148 223 1020
16 BERGEROT Mathéo 178.48 85 15171 256 1085
17 MICHEL Christophe 174.06 70 12184 213 971
18 DENIAU Sandrine 172.67 78 13468 226 964
19 REQUENA Kevin 172.06 85 14625 235 1014
20 DENIS Nicole 167.74 50 8387 211 941
21 REQUENA Ludovic 160.86 85 13673 223 987
22 THIBAUDIN Michel 160.80 10 1608 195 810
23 LAUBE Joseph 157.60 5 788 178 788
24 DIFFEMBACH Jean-pierre 154.68 75 11601 198 885
25 DENIKINE Dorine 154.10 20 3082 206 844
26 PHILIPPEAUX Patrick 151.27 55 8320 203 844
27 GHACHAM Mathis 144.90 20 2898 167 757
28 CAUCHY Daniel 141.38 60 8483 204 843
29 PARIZE Annabelle 127.77 60 7666 198 710
30 DELVILLE Adrien 127.70 10 1277 200 656
31 MARCHAS Jean jacques 126.50 10 1265 155 684
32 ACHAINTRE Marilyn 118.50 10 1185 165 648
33 FURLAN Dorian 111.80 5 559 122 559
34 PYS Alain 110.93 40 4437 169 685

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 JANZEN Frédéric 17/01 300
2 CARNEIRO ALVES Paul 31/01 279
3 PERRIN Justine 22/11 268
4 FRANCO Enzo 07/02 259
5 BACHELIER Jean-michel 29/11 258
5 LAMALLE Yoann 17/01 258
7 BERGEROT Mathéo 31/01 256

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 JANZEN Frédéric 17/01 1151
2 BACHELIER Jean-michel 08/11 1146
3 CARNEIRO ALVES Paul 31/01 1140
4 DUJARDIN Eric 29/11 1113
5 LAMALLE Yoann 17/01 1092
6 FRANCO Enzo 07/02 1089

Classement trié par meilleure série.

Classements individuels - Semaines - 17 07/02 19:30 

Classement Semaines - 17 07/02 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 REQUENA Kevin 33 164 231 234 172 192 17.0 993 1158 198.60 234
2 INES José 21 218 188 191 213 242 16.0 1052 1157 210.40 242
3 CARNEIRO ALVES Paul 28 275 217 196 164 160 15.0 1012 1152 202.40 275
4 BERGEROT Mathéo 42 209 129 245 171 183 14.0 937 1147 187.40 245
5 BERGEROT Julien 31 172 196 167 226 207 13.0 968 1123 193.60 226
6 JANZEN Frédéric 7 231 213 223 225 194 12.0 1086 1121 217.20 231
7 FRANCO Enzo 4 225 182 259 175 248 11.0 1089 1109 217.80 259
8 DENIAU Sandrine 44 172 173 194 188 159 10.0 886 1106 177.20 194
9 BERTHAUD Thibaut 31 184 184 164 192 225 9.0 949 1104 189.80 225
10 BACHELIER Jean-michel 21 215 193 213 190 182 7.5 993 1098 198.60 215
10 PERRIN Justine 28 237 212 141 220 148 7.5 958 1098 191.60 237
12 PARIZE Annabelle 80 145 152 108 117 147 6.0 669 1069 133.80 152
13 REQUENA Ludovic 42 157 175 182 155 169 5.0 838 1048 167.60 182
14 DIFFEMBACH Jean-pierre 52 128 158 153 174 152 4.0 765 1025 153.00 174
15 DENIS Nicole 44 131 167 182 152 170 3.0 802 1022 160.40 182
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Ligue du Mercredi Autome Hiver 2023-2024 Classements Bowling de Torcy

Classement Semaines - 17 07/02 19:30 ( Suite 1 )
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

16 PYS Alain 80 114 137 115 105 106 2.0 577 977 115.40 137
17 THIBAUDIN Michel 28 182 145 148 140 195 1.0 810 950 162.00 195

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classements individuels - Semaines - 16 31/01 19:30 

Classement Semaines - 16 31/01 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 BERGEROT Mathéo 42 223 199 202 256 205 16.0 1085 1295 217.00 256
2 CARNEIRO ALVES Paul 28 204 174 236 279 247 15.0 1140 1280 228.00 279
3 REQUENA Kevin 33 195 223 206 225 165 14.0 1014 1179 202.80 225
4 DUJARDIN Eric 21 224 205 204 236 203 13.0 1072 1177 214.40 236
5 LAUBE Philippe 21 232 229 204 170 202 12.0 1037 1142 207.40 232
6 DENIS Nicole 44 171 172 182 184 193 11.0 902 1122 180.40 193
7 BERGEROT Julien 31 181 189 200 206 189 10.0 965 1120 193.00 206
8 JANZEN Frédéric 7 201 257 181 201 242 9.0 1082 1117 216.40 257
9 INES José 21 193 193 215 191 208 8.0 1000 1105 200.00 215
10 BACHELIER Jean-michel 21 179 235 180 192 209 7.0 995 1100 199.00 235
11 BERTHAUD Thibaut 31 168 174 235 215 146 6.0 938 1093 187.60 235
12 MICHEL Christophe 39 154 198 168 159 179 5.0 858 1053 171.60 198
13 REQUENA Ludovic 42 185 179 198 121 157 4.0 840 1050 168.00 198
14 DIFFEMBACH Jean-pierre 52 149 168 158 158 140 3.0 773 1033 154.60 168
15 DENIAU Sandrine 44 144 176 137 158 192 2.0 807 1027 161.40 192
16 PARIZE Annabelle 80 127 129 106 131 101 1.0 594 994 118.80 131

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classements individuels - Semaines - 15 24/01 19:30 

Classement Semaines - 15 24/01 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 CARNEIRO ALVES Paul 28 227 268 181 235 206 23.0 1117 1257 223.40 268
2 LAMALLE Yoann 26 222 179 237 216 206 22.0 1060 1190 212.00 237
3 CAUCHY Daniel 69 172 204 177 156 106 21.0 815 1160 163.00 204
4 BERGEROT Mathéo 42 185 199 201 171 182 20.0 938 1148 187.60 201
5 BERTHAUD Thibaut 31 191 243 194 172 182 19.0 982 1137 196.40 243
6 ACHAINTRE Paul 32 231 179 157 201 196 18.0 964 1124 192.80 231
7 BACHELIER Jean-michel 21 194 228 214 175 190 17.0 1001 1106 200.20 228
8 PERRIN Justine 28 194 183 182 193 182 16.0 934 1074 186.80 194
9 PHILIPPEAUX Patrick 56 166 160 185 131 144 15.0 786 1066 157.20 185
10 PARIZE Annabelle 80 114 115 141 152 141 14.0 663 1063 132.60 152
11 ACHAINTRE Marilyn 80 121 165 145 115 102 12.0 648 1048 129.60 165
11 DENIKINE Dorine 61 145 161 157 143 137 12.0 743 1048 148.60 161
11 DUJARDIN Eric 21 179 148 188 224 204 12.0 943 1048 188.60 224
14 DIFFEMBACH Jean-pierre 52 176 134 144 166 167 10.0 787 1047 157.40 176
15 DENIAU Sandrine 44 183 137 156 137 208 9.0 821 1041 164.20 208
16 INES José 21 193 169 193 201 178 8.0 934 1039 186.80 201
17 JANZEN Frédéric 7 184 193 200 235 184 7.0 996 1031 199.20 235
18 BERGEROT Julien 31 147 146 218 176 184 6.0 871 1026 174.20 218
19 REQUENA Kevin 33 155 167 158 185 159 5.0 824 989 164.80 185
20 DENIS Nicole 44 144 174 178 124 136 4.0 756 976 151.20 178
21 LAUBE Olivier 30 147 112 207 166 183 3.0 815 965 163.00 207
22 REQUENA Ludovic 42 141 138 147 126 177 2.0 729 939 145.80 177
23 PYS Alain 80 99 104 102 128 93 1.0 526 926 105.20 128

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.
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Ligue du Mercredi Autome Hiver 2023-2024 Classements Bowling de Torcy

Classements individuels - Semaines - 14 17/01 19:30 

Classement Semaines - 14 17/01 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 LAMALLE Yoann 26 179 192 256 258 207 21.0 1092 1222 218.40 258
2 JANZEN Frédéric 7 206 300 214 227 204 20.0 1151 1186 230.20 300
3 BACHELIER Jean-michel 21 194 235 199 226 190 19.0 1044 1149 208.80 235
4 CARNEIRO ALVES Paul 28 188 171 227 184 223 18.0 993 1133 198.60 227
5 BERGEROT Julien 31 187 225 168 179 214 17.0 973 1128 194.60 225
6 BERGEROT Mathéo 42 142 164 225 207 175 16.0 913 1123 182.60 225
7 PERRIN Justine 28 202 195 176 183 214 15.0 970 1110 194.00 214
8 DIFFEMBACH Jean-pierre 52 181 153 166 151 191 14.0 842 1102 168.40 191
9 BERTHAUD Thibaut 31 192 208 198 159 163 12.5 920 1075 184.00 208
9 PHILIPPEAUX Patrick 56 151 122 203 161 158 12.5 795 1075 159.00 203
11 INES José 21 223 205 182 166 191 10.5 967 1072 193.40 223
11 REQUENA Ludovic 42 183 154 144 185 196 10.5 862 1072 172.40 196
13 MICHEL Christophe 39 196 170 155 145 198 9.0 864 1059 172.80 198
14 CAUCHY Daniel 69 139 126 146 167 134 8.0 712 1057 142.40 167
15 MORAWSKI Rudolph 31 149 202 235 177 119 7.0 882 1037 176.40 235
16 PARIZE Annabelle 80 111 131 125 113 131 6.0 611 1011 122.20 131
17 DENIKINE Dorine 61 103 121 154 118 206 5.0 702 1007 140.40 206
18 THIBAUDIN Michel 28 176 166 154 148 154 4.0 798 938 159.60 176
19 REQUENA Kevin 33 166 140 129 167 166 3.0 768 933 153.60 167
20 PYS Alain 80 83 92 90 125 79 2.0 469 869 93.80 125
21 DENIAU Sandrine 44 134 147 147 1.0 428 560 142.67 147

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classements individuels - Semaines - 13 20/12 19:30 

Classement Semaines - 13 20/12 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 BERTHAUD Thibaut 56 139 224 178 189 180 17.0 910 1190 182.00 224
2 CARNEIRO ALVES Paul 28 235 189 179 217 197 16.0 1017 1157 203.40 235
3 PHILIPPEAUX Patrick 56 159 195 186 165 139 15.0 844 1124 168.80 195
4 MICHEL Christophe 42 177 164 187 191 179 14.0 898 1108 179.60 191
5 BERGEROT Mathéo 43 176 180 159 161 187 13.0 863 1078 172.60 187
6 JANZEN Frédéric 6 213 214 224 208 169 12.0 1028 1058 205.60 224
7 LAUBE Philippe 21 167 195 198 186 189 11.0 935 1040 187.00 198
8 REQUENA Ludovic 42 175 156 150 115 201 10.0 797 1007 159.40 201
9 DENIAU Sandrine 44 155 160 139 170 160 9.0 784 1004 156.80 170
10 BERGEROT Julien 30 157 188 183 143 178 8.0 849 999 169.80 188
11 PERRIN Justine 27 194 148 159 163 196 7.0 860 995 172.00 196
12 LAUBE Olivier 30 184 166 176 169 142 6.0 837 987 167.40 184
13 BACHELIER Jean-michel 22 136 181 183 179 185 5.0 864 974 172.80 185
14 INES José 21 169 177 170 177 153 4.0 846 951 169.20 177
15 REQUENA Kevin 33 163 143 123 161 191 3.0 781 946 156.20 191
16 PARIZE Annabelle 80 114 105 117 87 122 2.0 545 945 109.00 122
17 CAUCHY Daniel 69 93 125 125 109 144 1.0 596 941 119.20 144

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.
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Ligue du Mercredi Autome Hiver 2023-2024 Classements Bowling de Torcy

Classements individuels - Semaines - 12 13/12 19:30 

Classement Semaines - 12 13/12 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 BERTHAUD Thibaut 56 210 189 174 178 188 15.0 939 1219 187.80 210
2 INES José 21 170 221 204 199 237 14.0 1031 1136 206.20 237
3 DENIS Nicole 43 144 196 170 187 158 13.0 855 1070 171.00 196
4 DENIAU Sandrine 44 158 161 127 206 183 12.0 835 1055 167.00 206
5 BACHELIER Jean-michel 22 167 211 178 155 222 11.0 933 1043 186.60 222
6 DIFFEMBACH Jean-pierre 52 128 151 178 165 160 10.0 782 1042 156.40 178
7 JANZEN Frédéric 6 194 173 172 246 205 9.0 990 1020 198.00 246
8 PERRIN Justine 27 174 167 178 180 182 8.0 881 1016 176.20 182
9 PARIZE Annabelle 80 138 119 106 93 141 6.5 597 997 119.40 141
9 PHILIPPEAUX Patrick 56 137 133 150 136 161 6.5 717 997 143.40 161
11 BERGEROT Mathéo 43 149 150 165 178 127 5.0 769 984 153.80 178
12 CAUCHY Daniel 69 107 110 154 156 111 4.0 638 983 127.60 156
13 BERGEROT Julien 30 144 188 168 153 175 3.0 828 978 165.60 188
14 REQUENA Ludovic 42 123 150 168 174 131 2.0 746 956 149.20 174
15 REQUENA Kevin 33 122 151 152 165 153 1.0 743 908 148.60 165

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classements individuels - Semaines - 11 06/12 19:30 

Classement Semaines - 11 06/12 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 BERTHAUD Thibaut 56 190 181 184 161 205 18.0 921 1201 184.20 205
2 JANZEN Frédéric 7 186 236 205 247 223 17.0 1097 1132 219.40 247
3 REQUENA Kevin 35 152 180 173 203 211 16.0 919 1094 183.80 211
4 MICHEL Christophe 42 175 180 165 176 180 15.0 876 1086 175.20 180
5 BERGEROT Mathéo 43 142 177 169 189 169 14.0 846 1061 169.20 189
6 PERRIN Justine 28 192 194 154 210 161 13.0 911 1051 182.20 210
7 DENIAU Sandrine 44 181 127 187 192 140 12.0 827 1047 165.40 192
8 CAUCHY Daniel 67 133 159 162 128 129 11.0 711 1046 142.20 162
9 BERGEROT Julien 30 132 152 188 227 194 9.5 893 1043 178.60 227
9 CARNEIRO ALVES Paul 25 172 146 174 232 194 9.5 918 1043 183.60 232
11 INES José 23 167 190 156 211 180 8.0 904 1019 180.80 211
12 PHILIPPEAUX Patrick 56 151 183 128 127 141 7.0 730 1010 146.00 183
13 REQUENA Ludovic 43 122 188 135 137 188 6.0 770 985 154.00 188
14 DENIS Nicole 43 156 148 165 124 161 5.0 754 969 150.80 165
15 DIFFEMBACH Jean-pierre 51 142 138 154 135 134 4.0 703 958 140.60 154
16 DELVILLE Adrien 56 105 99 99 200 118 3.0 621 901 124.20 200
17 BACHELIER Jean-michel 23 128 210 143 133 160 2.0 774 889 154.80 210
18 GHACHAM Mathis 20 126 113 140 167 131 1.0 677 777 135.40 167

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classements individuels - Semaines - 10 29/11 19:30 

Classement Semaines - 10 29/11 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 BERTHAUD Thibaut 56 209 204 196 168 217 16.0 994 1274 198.80 217
2 DUJARDIN Eric 24 207 209 236 227 234 15.0 1113 1233 222.60 236
3 BACHELIER Jean-michel 23 205 241 258 193 190 14.0 1087 1202 217.40 258
4 PERRIN Justine 28 162 210 233 212 225 13.0 1042 1182 208.40 233
5 CAUCHY Daniel 67 169 157 177 182 158 12.0 843 1178 168.60 182
6 REQUENA Ludovic 43 195 166 207 209 170 11.0 947 1162 189.40 209
7 DENIAU Sandrine 44 179 194 204 185 168 10.0 930 1150 186.00 204
8 BERGEROT Mathéo 43 178 207 202 155 184 9.0 926 1141 185.20 207
9 INES José 23 193 202 191 215 218 8.0 1019 1134 203.80 218
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Ligue du Mercredi Autome Hiver 2023-2024 Classements Bowling de Torcy

Classement Semaines - 10 29/11 19:30 ( Suite 1 )
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

10 JANZEN Frédéric 7 180 201 235 236 223 7.0 1075 1110 215.00 236
11 BERGEROT Julien 30 177 238 187 160 195 6.0 957 1107 191.40 238
12 DENIS Nicole 43 157 193 165 204 166 5.0 885 1100 177.00 204
13 MICHEL Christophe 42 168 196 179 165 165 4.0 873 1083 174.60 196
14 REQUENA Kevin 35 169 152 156 192 171 3.0 840 1015 168.00 192
15 DIFFEMBACH Jean-pierre 51 135 122 168 144 167 2.0 736 991 147.20 168
16 GHACHAM Mathis 20 160 161 147 124 165 1.0 757 857 151.40 165

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classements individuels - Semaines - 09 22/11 19:30 

Classement Semaines - 09 22/11 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 BACHELIER Jean-michel 23 201 255 181 235 249 20.0 1121 1236 224.20 255
2 BERTHAUD Thibaut 56 148 181 201 223 189 19.0 942 1222 188.40 223
3 DENIAU Sandrine 44 226 198 166 201 173 18.0 964 1184 192.80 226
4 PERRIN Justine 28 268 226 149 218 178 17.0 1039 1179 207.80 268
5 INES José 23 212 171 246 202 222 16.0 1053 1168 210.60 246
6 LAUBE Olivier 28 216 198 214 188 204 15.0 1020 1160 204.00 216
7 DENIS Nicole 43 211 170 210 142 208 14.0 941 1156 188.20 211
8 REQUENA Kevin 35 164 206 178 225 191 13.0 964 1139 192.80 225
9 BERGEROT Mathéo 43 140 192 211 181 188 12.0 912 1127 182.40 211
10 MICHEL Christophe 42 192 213 173 167 159 11.0 904 1114 180.80 213
11 JANZEN Frédéric 7 204 221 233 200 213 10.0 1071 1106 214.20 233
12 BERGEROT Julien 30 189 203 175 199 184 9.0 950 1100 190.00 203
13 CARNEIRO ALVES Paul 25 186 191 204 197 190 8.0 968 1093 193.60 204
14 CAUCHY Daniel 67 127 144 143 136 165 7.0 715 1050 143.00 165
15 DIFFEMBACH Jean-pierre 51 189 118 158 146 134 6.0 745 1000 149.00 189
16 PYS Alain 80 103 105 104 129 144 5.0 585 985 117.00 144
17 MARCHAS Jean jacques 56 155 128 127 142 132 4.0 684 964 136.80 155
18 REQUENA Ludovic 43 137 113 147 177 151 3.0 725 940 145.00 177
19 DELVILLE Adrien 56 148 131 130 111 136 2.0 656 936 131.20 148
20 GHACHAM Mathis 20 156 139 136 151 146 1.0 728 828 145.60 156

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classements individuels - Semaines - 08 15/11 19:30 

Classement Semaines - 08 15/11 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 CARNEIRO ALVES Paul 25 242 197 226 183 233 20.0 1081 1206 216.20 242
2 REQUENA Ludovic 43 201 163 212 223 188 19.0 987 1202 197.40 223
3 INES José 23 246 196 239 203 196 18.0 1080 1195 216.00 246
4 BERGEROT Mathéo 43 194 181 223 192 187 17.0 977 1192 195.40 223
5 BERGEROT Julien 30 188 188 235 246 182 16.0 1039 1189 207.80 246
6 DENIAU Sandrine 44 176 157 219 184 222 15.0 958 1178 191.60 222
7 REQUENA Kevin 35 202 157 174 235 192 14.0 960 1135 192.00 235
8 LAUBE Philippe 24 194 204 179 193 212 13.0 982 1102 196.40 212
9 MORAWSKI Rudolph 30 176 198 165 167 243 12.0 949 1099 189.80 243
10 DENIS Nicole 43 207 157 170 155 190 11.0 879 1094 175.80 207
11 MICHEL Christophe 42 165 181 180 178 176 10.0 880 1090 176.00 181
12 PYS Alain 80 169 113 128 131 144 9.0 685 1085 137.00 169
13 PERRIN Justine 28 202 194 182 192 168 8.0 938 1078 187.60 202
14 BACHELIER Jean-michel 23 184 183 182 204 207 7.0 960 1075 192.00 207
15 PHILIPPEAUX Patrick 56 165 134 163 170 158 6.0 790 1070 158.00 170
16 LAUBE Olivier 28 185 165 169 204 178 5.0 901 1041 180.20 204
17 CAUCHY Daniel 67 148 132 123 138 129 3.5 670 1005 134.00 148
17 DIFFEMBACH Jean-pierre 51 156 154 147 146 147 3.5 750 1005 150.00 156
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Ligue du Mercredi Autome Hiver 2023-2024 Classements Bowling de Torcy

Classement Semaines - 08 15/11 19:30 ( Suite 1 )
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

19 FURLAN Dorian 56 84 117 114 122 122 2.0 559 839 111.80 122
20 GHACHAM Mathis 20 144 153 165 149 125 1.0 736 836 147.20 165

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classements individuels - Semaines - 07 08/11 19:30 

Classement Semaines - 07 08/11 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 BACHELIER Jean-michel 25 248 236 202 221 239 21.0 1146 1271 229.20 248
2 BERTHAUD Thibaut 56 145 193 176 213 201 20.0 928 1208 185.60 213
3 DENIAU Sandrine 44 192 192 201 200 145 19.0 930 1150 186.00 201
4 BERGEROT Mathéo 47 176 168 191 161 209 18.0 905 1140 181.00 209
5 PERRIN Justine 25 200 246 171 165 222 17.0 1004 1129 200.80 246
6 MORAWSKI Rudolph 30 119 214 213 202 226 16.0 974 1124 194.80 226
7 DENIKINE Dorine 61 178 155 200 135 125 15.0 793 1098 158.60 200
8 MICHEL Christophe 42 189 182 163 161 178 14.0 873 1083 174.60 189
9 REQUENA Kevin 33 200 155 158 180 222 13.0 915 1080 183.00 222
10 JANZEN Frédéric 7 170 198 217 239 194 12.0 1018 1053 203.60 239
11 DUJARDIN Eric 24 135 212 190 194 176 11.0 907 1027 181.40 212
12 DIFFEMBACH Jean-pierre 52 148 145 154 166 153 10.0 766 1026 153.20 166
13 BERGEROT Julien 30 140 189 209 157 168 8.5 863 1013 172.60 209
13 REQUENA Ludovic 40 181 193 146 157 136 8.5 813 1013 162.60 193
15 PHILIPPEAUX Patrick 56 153 158 156 133 130 7.0 730 1010 146.00 158
16 CAUCHY Daniel 76 104 134 127 134 129 6.0 628 1008 125.60 134
17 LAMALLE Yoann 29 167 158 187 160 190 5.0 862 1007 172.40 190
18 INES José 23 182 181 195 167 162 4.0 887 1002 177.40 195
19 DENIS Nicole 42 162 172 134 175 140 3.0 783 993 156.60 175
20 ACHAINTRE Marilyn 80 97 108 108 114 110 2.0 537 937 107.40 114
21 MARCHAS Jean jacques 56 113 128 113 124 103 1.0 581 861 116.20 128

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classements individuels - Semaines - 06 18/10 19:30 

Classement Semaines - 06 18/10 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 BERTHAUD Thibaut 56 224 200 135 147 177 20.0 883 1163 176.60 224
2 CAUCHY Daniel 76 140 119 176 180 149 19.0 764 1144 152.80 180
3 BERGEROT Mathéo 47 213 189 198 158 148 18.0 906 1141 181.20 213
4 BACHELIER Jean-michel 25 167 178 219 194 202 17.0 960 1085 192.00 219
5 FRANCO Enzo 8 153 205 243 222 188 16.0 1011 1051 202.20 243
6 DENIS Nicole 42 206 176 150 162 136 15.0 830 1040 166.00 206
7 PARIZE Annabelle 80 148 100 135 106 147 14.0 636 1036 127.20 148
8 INES José 23 223 194 145 188 170 13.0 920 1035 184.00 223
9 CARNEIRO ALVES Paul 20 227 178 190 181 153 12.0 929 1029 185.80 227
10 DUJARDIN Eric 24 181 178 214 144 187 11.0 904 1024 180.80 214
11 DIFFEMBACH Jean-pierre 52 152 161 139 146 165 10.0 763 1023 152.60 165
12 MICHEL Christophe 42 151 173 172 169 140 9.0 805 1015 161.00 173
13 PYS Alain 80 116 95 166 100 131 8.0 608 1008 121.60 166
14 MORAWSKI Rudolph 30 167 160 188 150 191 7.0 856 1006 171.20 191
15 PHILIPPEAUX Patrick 56 145 133 150 121 167 6.0 716 996 143.20 167
16 BERGEROT Julien 30 184 167 183 153 149 5.0 836 986 167.20 184
17 LAUBE Olivier 28 176 151 175 161 154 4.0 817 957 163.40 176
18 REQUENA Kevin 33 128 156 134 179 194 3.0 791 956 158.20 194
19 JANZEN Frédéric 7 145 181 233 166 166 2.0 891 926 178.20 233
20 REQUENA Ludovic 40 131 152 139 118 130 1.0 670 870 134.00 152

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.
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Ligue du Mercredi Autome Hiver 2023-2024 Classements Bowling de Torcy

Classements individuels - Semaines - 05 11/10 19:30 

Classement Semaines - 05 11/10 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 BERGEROT Mathéo 47 208 191 196 205 159 22.0 959 1194 191.80 208
2 BERGEROT Julien 30 162 166 202 242 204 21.0 976 1126 195.20 242
3 LAUBE Philippe 25 177 206 188 208 211 20.0 990 1115 198.00 211
4 CAUCHY Daniel 76 110 155 158 173 134 19.0 730 1110 146.00 173
5 BACHELIER Jean-michel 25 199 171 240 193 180 18.0 983 1108 196.60 240
6 PARIZE Annabelle 80 154 130 125 167 120 17.0 696 1096 139.20 167
7 MICHEL Christophe 42 179 144 182 179 196 16.0 880 1090 176.00 196
8 LAUBE Olivier 28 175 182 202 176 208 15.0 943 1083 188.60 208
9 INES José 23 197 181 179 201 166 14.0 924 1039 184.80 201
10 JANZEN Frédéric 7 176 226 203 205 191 13.0 1001 1036 200.20 226
11 CARNEIRO ALVES Paul 20 137 156 246 204 182 12.0 925 1025 185.00 246
12 DENIAU Sandrine 44 154 161 213 121 154 11.0 803 1023 160.60 213
13 LAUBE Joseph 46 169 142 127 172 178 10.0 788 1018 157.60 178
14 DIFFEMBACH Jean-pierre 52 135 162 141 152 158 9.0 748 1008 149.60 162
15 PHILIPPEAUX Patrick 56 140 170 150 123 130 8.0 713 993 142.60 170
16 LAMALLE Yoann 29 191 165 156 180 151 7.0 843 988 168.60 191
17 MORAWSKI Rudolph 30 153 192 158 168 166 6.0 837 987 167.40 192
18 REQUENA Ludovic 40 150 168 139 189 138 5.0 784 984 156.80 189
19 REQUENA Kevin 33 149 161 132 170 146 4.0 758 923 151.60 170
20 PERRIN Justine 25 153 155 162 161 124 3.0 755 880 151.00 162
21 PYS Alain 80 109 94 84 77 108 2.0 472 872 94.40 109
22 BRUSSON Jérôme 4 161 188 214 155 1.0 718 734 179.50 214

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classements individuels - Semaines - 04 04/10 19:30 

Classement Semaines - 04 04/10 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 BACHELIER Jean-michel 25 184 212 257 234 199 17.0 1086 1211 217.20 257
2 DENIKINE Dorine 61 148 173 172 176 175 16.0 844 1149 168.80 176
3 DIFFEMBACH Jean-pierre 52 180 179 198 173 155 15.0 885 1145 177.00 198
4 MORAWSKI Rudolph 30 187 181 221 179 211 14.0 979 1129 195.80 221
5 BERGEROT Julien 29 195 192 188 163 237 13.0 975 1120 195.00 237
6 CARNEIRO ALVES Paul 16 206 235 178 147 234 12.0 1000 1080 200.00 235
7 BERGEROT Mathéo 48 179 163 162 205 130 11.0 839 1079 167.80 205
8 DENIAU Sandrine 44 171 172 187 159 153 10.0 842 1062 168.40 187
9 PHILIPPEAUX Patrick 62 147 150 163 143 147 9.0 750 1060 150.00 163
10 PARIZE Annabelle 80 148 113 114 138 128 8.0 641 1041 128.20 148
11 BERTHAUD Thibaut 56 117 139 159 190 152 7.0 757 1037 151.40 190
12 INES José 24 193 203 180 147 192 5.5 915 1035 183.00 203
12 REQUENA Ludovic 40 161 163 165 187 159 5.5 835 1035 167.00 187
14 MICHEL Christophe 30 153 147 168 189 188 4.0 845 995 169.00 189
15 LAMALLE Yoann 29 172 187 171 154 149 3.0 833 978 166.60 187
16 REQUENA Kevin 33 194 168 151 167 122 2.0 802 967 160.40 194
17 PYS Alain 80 85 92 117 118 103 1.0 515 915 103.00 118

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.
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Ligue du Mercredi Autome Hiver 2023-2024 Classements Bowling de Torcy

Classements individuels - Semaines - 03 27/09 19:30 

Classement Semaines - 03 27/09 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 CARNEIRO ALVES Paul 16 178 213 247 247 216 13.0 1101 1181 220.20 247
2 BERGEROT Mathéo 48 194 212 215 152 144 12.0 917 1157 183.40 215
3 DENIAU Sandrine 44 171 208 208 158 182 11.0 927 1147 185.40 208
4 MICHEL Christophe 30 180 188 213 191 199 10.0 971 1121 194.20 213
5 BACHELIER Jean-michel 25 193 237 175 215 172 9.0 992 1117 198.40 237
6 PARIZE Annabelle 80 153 138 121 151 147 8.0 710 1110 142.00 153
7 MORAWSKI Rudolph 30 204 215 161 213 158 7.0 951 1101 190.20 215
8 DIFFEMBACH Jean-pierre 52 167 158 171 168 175 6.0 839 1099 167.80 175
9 INES José 26 166 191 189 227 191 5.0 964 1094 192.80 227
10 REQUENA Kevin 33 215 197 163 154 197 4.0 926 1091 185.20 215
11 PHILIPPEAUX Patrick 62 147 159 124 165 154 3.0 749 1059 149.80 165
12 BERGEROT Julien 29 171 166 141 212 170 2.0 860 1005 172.00 212
13 REQUENA Ludovic 40 156 191 123 129 154 1.0 753 953 150.60 191

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classements individuels - Semaines - 02 20/09 19:30 

Classement Semaines - 02 20/09 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 BERGEROT Julien 29 186 181 231 208 235 10.0 1041 1186 208.20 235
2 BACHELIER Jean-michel 25 155 188 195 217 237 9.0 992 1117 198.40 237
3 DENIAU Sandrine 44 183 193 181 163 170 8.0 890 1110 178.00 193
4 PARIZE Annabelle 80 137 117 117 137 198 7.0 706 1106 141.20 198
5 REQUENA Ludovic 40 149 165 148 204 200 6.0 866 1066 173.20 204
6 MICHEL Christophe 30 141 203 170 207 157 5.0 878 1028 175.60 207
7 REQUENA Kevin 33 192 160 164 191 128 4.0 835 1000 167.00 192
8 DIFFEMBACH Jean-pierre 52 146 122 134 159 156 3.0 717 977 143.40 159
9 BERGEROT Mathéo 48 150 142 153 142 144 2.0 731 971 146.20 153
10 LAUBE Olivier 26 157 162 193 148 148 1.0 808 938 161.60 193

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.

Classements individuels - Semaines - 01 13/09 19:30 

Classement Semaines - 01 13/09 19:30
Pos. Nom Hdp P1 P2 P3 P4 P5 Points QA QAHD Moy. +Score

1 LAUBE Olivier 26 197 223 193 182 212 17.0 1007 1137 201.40 223
2 DENIAU Sandrine 44 160 160 211 122 183 16.0 836 1056 167.20 211
3 CAUCHY Daniel 76 116 127 187 109 122 15.0 661 1041 132.20 187
4 INES José 26 149 207 177 208 160 14.0 901 1031 180.20 208
5 CARNEIRO ALVES Paul 16 151 196 229 203 171 13.0 950 1030 190.00 229
6 PERRIN Justine 25 181 162 200 169 181 12.0 893 1018 178.60 200
7 BRUSSON Jérôme 4 182 214 199 191 197 11.0 983 1003 196.60 214
8 PARIZE Annabelle 80 108 120 105 134 131 10.0 598 998 119.60 134
9 BERGEROT Mathéo 48 132 149 191 150 126 9.0 748 988 149.60 191
10 MORAWSKI Rudolph 30 186 165 154 118 214 8.0 837 987 167.40 214
11 LAUBE Philippe 28 170 182 189 137 166 7.0 844 984 168.80 189
12 BACHELIER Jean-michel 25 155 168 164 184 166 6.0 837 962 167.40 184
13 REQUENA Kevin 33 147 169 156 157 163 5.0 792 957 158.40 169
14 BERGEROT Julien 29 133 171 191 158 158 4.0 811 956 162.20 191
15 JANZEN Frédéric 7 204 192 237 158 125 3.0 916 951 183.20 237
16 MICHEL Christophe 30 159 162 147 135 176 2.0 779 929 155.80 176
17 REQUENA Ludovic 40 117 141 121 167 165 1.0 711 911 142.20 167

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch+handicap ( ou bonus )+bonification.
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